
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 254255 :::+~·MVV·Energie{Z 

Dodatek č.1 

ke smlouvě o dodávce tepelné energie 

číslo: 254255 

Článek I. Smluvní strany 

1. OPATHERM a.s. 

se sídlem Opava, Horní náměstí 283/58, 746 01 

IČ: 25 38 57 71 

DIČ: CZ 25 38 57 71 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Kr<ljs~•ým 

(dále jen "dodavatel") 

2. Statutární město Opava 

se sídlem Opava, Horní náměstí 69, PSČ 746 26 

IČ: 00 30 05 35 

odběratel není plátcem DPH, 

číslo 

(dále jen "odběratel") 

OPATHERM_dodatekč1 K 1 

města 

21.10.2010 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 254255 ?t~·MVV ·Energie -cz 

Článek 11. Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem se rozšiřuje příloha č. 1 a příloha č. 2 smlouvy o dodávce tepelné 
energie uzavřené smluvními stranami dne 20.10. 2006 {dále jen .smlouva") o dvě 
odběrná místa dodávky tepelné energie, a to o budovu Městských lázní na adrese 
Zámecký okruh 4, Opava a budovu Zimního stadiónu na adrese Zámecký okruh 6, 
Opava. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že cenu za dodávku tepelné energie do dvou 
odběrných míst uvedených v odst. 1 tohoto článku bude za odběratele hradit společnost 
Technické služby Opava s.r.o., IČ: 64618188, se sídlem Opava, Těšínská 71 (dále jen 
"plátce"), a to na základě samostatné smlouvy uzavřené s odběratelem. Daňový doklad 
- fakturu vystaví dodavatel v souladu s příslušnými právními předpisy a zašle ji na 
adresu plátce. 

3. V článku IV. odst. 1 smlouvy se text ,.71 073 GJ" nahrazuje textem "77 220 GJ". 

4. Smluvní strany se výslovně dohodly na zpětné účinností tohoto dodatku, a to ke dni 
1.1.2007. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Statutárního města Opavy dne 
24.4.2007, č. usnesení 350/11 RM 07, písm. b). 

Přílohy dodatku: 

Příloha č. 1 Celkový přehled nových odběrných míst 

Příloha č. 2 Technické parametry odběrného místa 

c{'' ">S?-':""·n. t_/- ··n>"<~::}---­

OPATHERM_dodatekč1 K·· · 2 

V Opavě dne 

primátor města 

21.10.2010 



1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

MMOPP00DSRGK 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č.254255 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dodávce tepelné energie ze dne 20.10.2006, 

ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 01.11.201 O 

číslo: 254255 

Článek I. Smluvní strany 

1. OPATHERM a.s. 

se sídlem Opava, Horní náměstí 283/58, 7 46 01 

IČ: 25 38 57 71 

DIČ: CZ 25 38 57 71 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp.zn. B 1776, 

bankovní spojení: československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu: 

(dále jen "dodavatel") 

2. Statutární město Opava 

se sídlem Opava, Horní náměstí 69, 746 26 

IČ: 00 30 05 35 

DIČ: CZ 00 30 05 35 

zastoupené 

bankovní s 

číslo účtu 

(dále jen "odběratel") 

1 

, primátorem města 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 254255 

Článek ll. Předmět dodatku 

1. Odběratel a dodavatel souhlasí s tím, že v rámci realizace úsporných opatření podle 
smlouvy o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem uzavřené na ve­
řejnou zakázku mezi odběratelem a společnostmi MW Energie CZ a.s. a EVČ s.r.o. 
jednajícími jako sdružení bude zrušena stávající kotelna Městské lázně Uako provozov­
na evidovaná ve vztahu k licenci dodavatele na výrobu tepelné energie pod č. 42 a ná­
zvem Zámecký okruh 4, dále jen "kotelna Městské lázně"), a dodávka tepla z ní bude 
nahrazena dodávkou tepla z kotelny Ratibořská (jako provozovna evidovaná ve vztahu 
k licenci dodavatele na výrobu tepelné energie pod č. 14 a názvem Ratibořská 16, dále 
jen "kotelna Ratibořská"). Odběratel se zavazuje odebírat tepelnou energii z kotelny Ra­
tibořská po celou dobu splácení sjednanou ve smlouvě o poskytování energetických slu­
žeb se zaručeným výsledkem. 

2. Odběratel· se zavazuje dodavateli poskytnout součinnost při technických úpravách kotel­
ny Ratibořská potřebných pro převzetí dodávek tepla z kotelny Městské lázně a při vy­
budování propoje mezi kotelnou Ratibořská a nově vybudovanou výměníkovou stanicí 
ve stávajících prostorách kotelny Městské lázně; odběratel výslovně souhlasí s 
umístěním nově budované výměníkové stanice ve stávajících prostorách kotelny Měst­
ské lázně. Smluvní strany se dohodly, že výměníková stanice umístěná ve stávajících 
prostorách kotelny Městské lázně bude ve vlastnictví dodavatele. Odběratel se zavazu­
je, že do jednoho měsíce od vybudování výměníkové stanice na základě výzvy dodava­
tele uzavře s dodavatelem smlouvu o zřízení věcného břemene, jemuž bude odpovídat 
právo dodavatele výměníkovou stanici v prostorách bývalé kotelny Městské lázně a ča­
sově neomezeně umístit a provozovat. Věcné břemeno nude zřízeno za jednorázovou 
úhradu ve výši 1 O tis. Kč 

3. Dodavatel se zavazuje postupovat při technických úpravách souvisejících s nahrazením 
zdroje kotelna Městské lázně zdrojem kotelna Ratibořská tak, aby nebyly omezeny do­
dávky tepelné energie do odběrných míst zásobovaných dosud z kotelny Městské lázně. 
Odběratel se zavazuje i přes změnu tepelného zdroje plnit nadále v celém rozsahu své 
závazky vyplývající ze smlouvy o dodávce tepelné energie ze dne 20.10. 2006. 

Článek 111. Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních ujednáních zůstává Smlouva o dodávce tepelné energie ze dne 20.10.2006 
ve znění jejího Dodatku č. 1 ze dne 01.11.2010 beze změn. 

2 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 254255 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. 

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Statutárního města Opavy dne 
18.11.203 číslo usnesení 2572/72 RM 13 bod 47/72 a). 

4. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněn na oficiálních internetových stránkách Statutárního města Opavy 
(www.opava-city.cz). 

V Opavě dne zo -ll-2013 

primátor města 

3 



I 1\\1\\111\\111\1\111\\1 ll\\\ 11\\\111\\111\1\1\1\1\11\1\1\ ll\ 111\11\\1 

MMOPP00DSREU 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě o dodávce tepelné energie ze dne 20.10.2006 

číslo: 

Článek I. Smluvní strany 

1. OPATHERM a.s. 

se sídlem Opava, Horní náměstí 283/58, 746 01 

IČ: 25 38 57 71 

DIČ: CZ 25 38 57 71 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp.zn. B 1776, 

bankovní spojení: československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu: 

(dále jen "dodavatel") 

2. Statutární město Opava 

se sídlem Opava, Horní náměstí 69, 7 46 26 

IČ: 00 30 05 35 

DIČ: CZ 00 30 05 35 

zastoupené 

bankovní spojení: česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu 

(dále jen "odběratel") 

1 

primátorem města 

2.12.2013 



Článek ll. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 3 se rozšiřuje příloha č. 1 a příloha 
smlouvy o dodávce tepelné energie uzavřené dne 20. 10. 2006 (dále jen "smlo 
o dvě odběrná místa dodávky tepelné energie, a to o budovu Hlásky na adrese H 
náměstí 69, Opava a budovu obchodního domu Slezanka na adrese Horní náměstí 4, 
Opava. 

Aktualizované přílohy č. 1 a č. 2 smlouvy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Článek 111. Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních ujednáních zůstává smlouva beze změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne 1. 1. 2014. 

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Statutárního města Opavy dne 
25.11.2013 číslo usnesení 2587/73 RM 13 bod 14/73 a) 

5. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněn na oficiálních internetových stránkách Statutárního města Opavy 
(www.opava-city.cz). 

Přílohy : Příloha č.1 Celkový přehled odběrných míst 

Příloha č.2 Technické parametry odběrných míst 

V Opavě dne 

primátor města 

2 2.12.2013 




